Itē pbat Seneca q̄ i sapiētē n̄ pōt cadē

pturbatio aliqua. ergo nec passio. Sapientes
aut̄ xp̄i nullū negabit. ergo i xp̄o n̄ potuit
cadē passio. P̄terea rō ad hoc. validi?
ē qd̄ ledit eo qd̄ ledit. Nō ē aut̄ negotia vali-
dior trute. nō aut̄ ledit q̄s nisi ab homine
neg. Relinquit ergo q̄ n̄ pot ledi sapiēs.
Itē oīs iniuria ē diminutio alicui rei q̄
anferri pōt. Sapiēs autē nihil pōt pdē. oīa
n̄ i se reposuit & nihil fortune credit. bona
sua b̄ i solido trute otēt: q̄ fortunis n̄ in-
diget. ergo n̄ pōt res ip̄h augeri vel minui
ergo n̄ pōt pati iniuriā. ergo n̄ ē passibilis.
Itē nihil eripit fortuna nisi qd̄ dedit. vir-
tutē aut̄ n̄ dat. ergo ea n̄ debet. Libera ḡ
ē trutis iniolabil incōcūsta. ergo bñs trutē
n̄ pōt pati iniuriā. Ad opp̄ sic. Jo. Dam.
Aīa corpore inciso oīolet & opatit. Et h̄ ē
ḡ aīa corpore passibili. Cū ergo fuerit tale
corp̄ xp̄i: fuit i corpore passibilitas & in aīa
opassibilitas. Itē Dam. Qē qd̄ ē creatū ē
tribile f̄ generatōe; & corruptionē: vel al-
teratōe. Cū ergo aīa xp̄i creata sit: & corp̄
erit tribile f̄ gnatōe; & corruptōe; vel al-
teratōe. S; oīe tale ē passibile. ergo corpus
& aīa xp̄i ē passibile p nām. Itē n̄ inest
aīa alīci nī fuerit eidē potētia ad actum
eūdē. et cui inest finis aīa: eidē inest actus.
Si ergo finis n̄ assūmptē ē redēptio p susti-
nētā pene. ergo inerit ei aīa & potētia su-
stinetē penā. ergo & passibilitas. Itē ad
h̄ sunt autoritates Isa. 5. Uere lango. no.
ip. tu. zc. Et Mar. 26. Tristis ē aīa mea usq;
ad mortē. Rx f̄ Jo. Dam. Passio gnālī
dicta ē mot̄ ex alio i aliud. hoc aut̄ pōt esse
dupl̄. Uel i aliud f̄ nām. Uel i aliud p̄ter
nām. Si ho i aliud s; nāz fit mutatio v̄l mot̄
dicef tūc passio & passibile a patyn greco:
qd̄ sonat informatōe; et h̄ mō v̄l aīa passi-
bilis. i. recepribilis ipoꝝ intelligibiliū sciaꝝ
& vñtū: ad qd̄ f̄ nām nata ē. Hoc mō gnā
lisimū v̄l passibilitas respectu cuiusq; crea-
ture inquāt̄ ē receptibil cuiuscūq; pfectōis
Si ho p̄ter nām: tūc passio v̄l spalr. f̄ q̄ di-
stinguit Jo. Dam. inter opatōm & passionē.
ga opatō v̄l mot̄: ḡ ē f̄ nām. Passio nero
v̄l mot̄ q̄ ē p̄ter nām. s; cordis pulsus n̄ s;
nāz mot̄ passio ē. nō tñ sic dīc Dam. omnes
mot̄ passiū passiones vocat. s; q̄ sunt nebe
mētiores & sensum pcedentes. Qui. n. pui
sunt & insensibiles nō dū passiones sunt. Jo
diffiniſ passio f̄ bñc modū. passio ē mot̄
p̄ter nām sensibilis. Distinguēdū ē ergo

¶ hūc modū: q̄ cū passibilitas sit potētia patiēdi. potētia aut̄ tripl̄ considerat. p̄mo ut potētia indisposita ad patiēdū. z̄ ut dispo sita ad patiēdū. z̄ ut nc̄itatis ad patiēdū. Dicēdū ḡ q̄ in Adā fuit potētia ad pati endū: s̄ indisposita i statu inoētiae. In nobis hō ē potētia q̄ ē cū nc̄itatis ad patiēdū. In dñō hō J̄hu fuit medio modo. s̄. potētia cū dispōne ad patiēdū. assumpt̄ ḡ nām n̄am cū passibilitate. nō cū c̄tria dispōne ad patiēdū: uel q̄ c̄t cū nc̄itatis ad patiēdū. quia oīa sbiecta erat eī volūtati. Isa. 53. Oblat̄ ē ga voluit. s̄ que erat cū dispōne ad patiēdū. Ad rōnes aut̄ i c̄tria dō ad p̄mū. q̄ sicut moderatia dō duob̄ modis. s̄. nāz et s̄. rōne. ita ī moderatia duob̄ modis. fm̄ nām q̄ nullo mō est culpabilis s̄ penalit. fm̄ rōne hō q̄ n̄ solū ē penalit s̄ culpabilis. Dicēdū ḡ q̄ i x̄po n̄ fuit imoderatia s̄. mo dū z̄: s̄ fm̄ p̄mū. S̄; distinguedō imode ratia fm̄ nām dupl̄. i dispōne vel nc̄itatis In dispōne ad patiēdū sic fuit i x̄po. cū nc̄itatis hō fuit i nobis. Ad z̄ dōt quidā. q̄ duplex ē suspicio. fm̄ rōne. et s̄. sensualitatē. In x̄po ḡ fuit suspicio boni i mali s̄ sensualitatē. n̄ tñ i eo fuit suspicio fm̄ rōne: s̄ plena certitudo. qđ nobis n̄ v̄r h̄; q̄ suspicio dubitationē dīc. p̄t̄ iḡt̄ dici q̄ suspicio p̄prie sumis. et sic dubitatōe; i portat. et sic n̄ sumis i rōne Remigii. Sumis etiā noē extēso put dīc apprehēsionē sine cognitionem. et sic sumis i rōne Remigii s̄b i sensu. Passio ē motus aīe p̄ apprehēsionē boni vel mali. et sic sumis i x̄po. Ad tertium dō. q̄ ē considerare nām hūanitatis x̄pi dupl̄. fm̄ s̄bam. s̄ n̄ dispositōem ad redēptionē. Scđm p̄mū modū nulla creatura p̄t̄ agē i hūanitatē x̄pi. nec ip̄a pati ab aliqua. S̄; fm̄ modum z̄ est assumpta passibilitas: i potētia sustinendi voluntarie penā a creatura inferiori. Ad quartū dō sic. Perturbatio aliquā est motus sensualitatē. qñ q̄ p̄t̄ rōnalis. Prout ē motus sensualitatē. sic fuit i x̄po. Prout est motus p̄t̄ rōnalis: p̄t̄ ē duob̄ modis. v̄l̄ pte: put ē nā. et sic potuit ē i x̄po ex ifirmitate. vel dispositōe assumpta. vel pat est rō sine rōnalis. et sic nequa ȳ p̄t̄ adhuc perturbatio sumi. put passio nullo mō generans inordinatiōnē: vt iram vel impatiā: v̄l̄ aliquid h̄. et sic fuit i x̄po. Alio mō put passio in ducēs inordinatiōem ire vel impatiē v̄l̄ ali cuius b̄l̄ auertētis a bono vel p̄uocatis ad

malū. Et sic nullo mō fuit i x̄po. nec hī per turbatione nata fuit aliq̄ mō aīa x̄pi p̄t̄bari. Ad qntū v̄bi dō. q̄ pene semp̄ cā est culpa. dō p̄ interēptōem. q̄a sic dīc Grego. sup Job. 7. Utinā appendere. cc. Pena du plicē b̄ ordinatōe. Ulnā ad culpā q̄ p̄cedit Alterā ad glīa; quā p̄cedit. Job ḡ sustinuit penā nō ppter culpā quā ipse om̄isit. s̄ ppter glīe augmētum. Jo n̄ ē vez̄ q̄ oīs pena fit ppter culpā. Un̄. Jo. 9. dō d̄ ceco nato. Neq̄ bic peccauit: nec pentes eī. s̄ ut manifestēt̄ oīa dei i illo. ubi etiā oīdif. q̄ pena ē aliquā ppter glīa dei manifestādā. Ad sextū dō ī distinguēdū. q̄ aliḡs p̄t̄ puniri iuste sine culpa. n̄ tñ sine cā. Et b̄ mō n̄ ē iustū inoētem puniri. Cā aut̄ maxima fuit redēmptio hūani ḡnū: quare x̄ps voluit puniri. Ad 7. dō. q̄ passibilitas i aīa x̄pi n̄ ē p̄ modū illū: quo ē i demonib̄. vel p̄ modū illū quo ē i aīab̄ p̄nuloz̄ oīo. aliqua tñ ouenītia ē Nā i aīab̄ p̄nuloz̄ ē passibilitas p̄ oīassibi litatē fm̄ q̄ dīc Jo. Dam. q̄ aīa corpore inci so oīoler ī oīat̄. ita ī aīa x̄pi ex vnoīone ad carnē b̄ oīassibilitatem. fm̄ q̄ dō p̄ ad Cor. 2. Si. n. cognouissent: nūq̄ dñm glīe crucifixissent. Slo. Corp̄ patif i morif. aīa nō morif s̄ oīat̄. deitas aut̄ neq̄ morif neq̄ patif. Sic ḡ ē qdā ouenītia passibilitatē aīe x̄pi i p̄nuloz̄. Est aut̄ dissilitudo. q̄a aīa p̄nuli b̄ nc̄itatis ad pati. et b̄ ex culpa c̄fēta. Aīa aut̄ x̄pi b̄ dispositōe; ad pati nō ex culpa c̄fēta: voluntarie assumpta. Ex alia pte aliqua ē ouenītia cū passibilitate. q̄ ē i demonib̄. Nā i demonib̄ inquātū sunt s̄ps creatiē passibilitas v̄tibilitatē p̄ nām. sic dīc Jo. Dam. Dē creatū v̄tibile ē. Et ita aīa x̄pi inquātū creata v̄tibil fuit p̄ nām: quātis h̄; q̄ v̄nita deitati inuertibilis a bono fm̄ ele ctionē. Est aut̄ dissilitudo q̄a in demonib̄ ē passibilitas c̄fēta ex cl̄pa acta cū nc̄itatis ad penā. Ad octauum dō q̄ est oīiderare aīa x̄pi vt aīa. Et ē ipaz̄ oīiderare vt sp̄m̄ put distiguit beat̄ Aug. in li. de sp̄m̄ ī aīa. Aīa ex eo dicta ē: q̄ ad viuēdū adiuuet cor pos. i. viuificet. Sp̄m̄ ip̄e ē p̄ sp̄nali nā. Sp̄m̄ nāz ad s̄bam dō. anima dō ad viuificat̄ dēz. inquātū ē s̄ba rōnalis s̄ps ē. aīa hō inquātū ē vita corporis. Scđm l̄ ḡ dō. q̄ aīa x̄pi fm̄ q̄ sp̄m̄ erat i sūmo gaudio a p̄ma oīditione. Inquātū hō v̄nita corpori passibili hūit passi bilitatē. et erat i eodē sūmū gaudiū i passi bilitatē: n̄ tñ fm̄ idē. In aīa. n. ē nā unibilitatē.

ad corp^o. et ex illa pte erat passibilitas i aia est etiā nā spūs f^o quā separabilis ē i manēs separata: f^o quā erat bītudo cū nulla passibilitate. ¶ Ad nonū dō. q i raptis cōplātib^o rapit & sensibilis quatū ad actū suum sine usū. et etiā ait^o aic^o irrōnalis quatū ad actū suū respectu corporis. Et iō ē q i raptu Pauli n̄ fuit passiōis sensus nec etiā p rōnē cognitio passiōis. si fieri i corpe. In aia dō xp̄i non erat bi^o abstractio. Imo pfecte vires bēbant usus & ait^o suos i corpe. et iō ī eo fuit fēlū passionis dolor & tristitia. ¶ Ad decimū dō Moysē dō. q teletario illa que erat ex visione i Moysē nō absorduit passionē ex toto: qn patēt ex ieunio: quānis diminuēt a tāto Ex ipa. n. dulcedine vñhōis n̄ reputabat bi^o passionē. et ex hītute ipsi^o dulcedis retardabat effect^o passiōis ut sustinet ieunium. 40. diez. sicut etiā legi^o i dō J̄bu factū Mat. 4. In dō fuit alī q i Moysē. quia i Moysē fuit i passibilitas ad ps. Et fini dictū modū p progratiā grē singularis. In xpo dō fuit passibilitas p dispelatōe; grē redēptiōis.